دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول نہیں کیا لیکن خدا اسے قبول کرے گا
اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (المام حضرت مسیح موعودؑ)

سارے چاروں
ہمزدہ
مقامی خریداروں سے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری نمبریں ایک رسالے کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعودؑ (حقیقۃ الوحی) ہے

جلد ۶ جولائی ۱۹۱۵ء (بروز شنبہ) مطابق ۲۲ شعبان ۱۳۳۳ھ نمبر ۶

## مدینہ منورہ

## اجبار احمدیہ

تعلیمیافتہ آریوں اور ہندوؤں کی تعداد کافی تھی۔ تقریباً ۱۸
سائین پراجھا ہوا۔ ۲۲ منٹ سوال جواب بھی ہوتے رہے
پھر ماسٹر عبدالرحیم صاحب نے زندہ تہذیب (اسلام) حضرت
مسیح موعود و کرشن (علیہما السلام) کو پیش کیا
راہوں۔ شروع و غیرہ مقامات سے ہوتے ہوئے ہمارے
میلنگ کریم میں پہنچے۔